
1 

 

 

ПРОТОКОЛ №3 
От дейността на комисията, назначена със Заповед №182/08.05.2020 г. на Кмета на 

Община Априлци, изм. със Заповед № 315 от 27.07.2020 г. на Кмета на Община Априлци 

за разглеждането, оценяването и класирането на офертите, подадени от участниците в 

публичното състезание по реда на Закона за обществените поръчки (ЗОП) за възлагане на 

обществена поръчка с предмет: „СМР за обновяване на площи за широко обществено 

ползване предназначени за трайно задоволяване на обществените потребности от 

общинско значение – Парк в ПИ 52218.530.444 и Площад ПИ 52218..530.411 в 

гр.Априлци, Община Априлци“. Процедурата е открита с Решение №146 от дата 

01.04.2020 г.  на Кмета на Община Априлци, като обявлението за обществената поръчка е 

публикувано в Регистъра на обществените поръчки под преписка с уникален номер 00016-

2020-0005. 

 

Състав на комисията: 

Председател:  

Марко Пенов Пенов – Главен експерт “Общинска собственост, обществени поръчки и 

транспорт”; 

и членове: 

1. Калоян Христов – външен експерт; 

2. Красимир Николаев Колев – Главен специалист „Програми и проекти“; 

3. Снежина Димитрова Стоянова – юрист; 

4. Добромир Тихомиров Теодосиев – Директор дирекция „ФСДАПИО“ и главен 

счетоводител; 

Резервни членове на комисията: 

1. Сема Мусова Бутрева– външен експерт - юрист; 

2. Инж.Христо Стоянов Делийски – Специалист „Общински имоти, земи и гори“; 

На 30.07.2020 г. от 10.30  Часа в заседателната зала на ОбС в сградата на Общинска 

администрация Априлци, находяща се на адрес: гр. Априлци, ул. „Васил Левски“ №109, 

комисията се събра на открито заседание за отваряне на ценовите оферти на допуснатите 

участници. 

На заседанието присъстваха всички членове на комисията. Заседанието се проведе при 

спазване на всички противоепидемични мерки срещу разпространението на COVID-19, като 

помещението беше предварително дезинфекцирано, членовете на комисията бяха 

оборудвани с предпазни средства и между тях беше осигурена дистанция не по-малко от 2 

метра. 

На заседанието на Комисията присъства Цанко Павлов, упълномощен представител на 

участника „ТЕС Кънстракшън Груп” ЕООД. 

На заседанието на Комисията не присъстваха представители на средствата за масово 

осведомяване. 

Комисията пристъпи към отваряне на ценовите предложения на участниците, чиито 

оферти съответстват на изискванията на възложителя и на нормативната уредба. На 

основание чл. 57, ал. 4 от ППЗОП, за публичната част от заседанието на комисията 

предварително, чрез публикуване на съобщение на профила на купувача на интернет 

страницата на Община Априлци, бяха поканени всички участници. 

Комисията съобщи допуснатите участници до отваряне на ценовите оферти, както и 

получената оценка от тях по показател П1 както следва: 



2 

 

№ Наименование на участника Оценка по показател П1, точки 

1. „Смарт Билд Дигитал“ ЕООД 100.00 точки 

2. „ТЕС Кънстракшън Груп“ ЕООД 85.00 точки 

 

     Комисията провери целостта на пликовете с надпис „Предлагани ценови параметри”. 

Констатирано бе, че пликовете са запечатани, с ненарушена цялост, подписани от трима 

членове на Комисията, съгласно описаното в Протокол №1. Пликът с предлаганите ценови 

параметри на участника „Смарт Билд Дигитал“ ЕООД е подписан и от присъствалия на 

първото публично заседание на комисията Цанко Павлов - упълномощен представител на 

„ТЕС Кънстракшън Груп” ЕООД. След това Комисията пристъпи към отваряне на пликовете 

с ценовите предложения на участниците, допуснати до този етап от процедурата. Трима от 

членовете на комисията подписаха ценовото предложение на участника „Смарт Билд 

Дигитал“ ЕООД. То беше подписано и от Цанко Павлов - упълномощен представител на 

„ТЕС Кънстракшън Груп” ЕООД. Трима от членовете на комисията подписаха ценовото 

предложение на участника „ТЕС Кънстракшън Груп” ЕООД. 

       При отваряне на ценовите предложения, съдържанието им беше съобщено на всички 

присъстващи и е, както следва: 

 

№ Наименование на участника 
Предложена цена 

без ДДС 

Предложена цена с 

ДДС 

1. „Смарт Билд Дигитал“ ЕООД 662 603.67 лв. 
795 124.40 лв. 

2. „ТЕС Кънстракшън Груп“ ЕООД 659 980 лв. 
791 976 лв. 

      Комисията констатира, че ценовите предложения на участниците са представени в 

съответствие с образец № 5 от документацията и същите не надхвърлят прогнозната 

стойност на обществената поръчка, в размер на 665 238.81 лв. (шестстотин шестдeсет и пет 

хиляди двеста тридесет и осем лева и осемдесет и една стотинки) без ДДС или 798 286.57 лв. 

(седемстотин деветдесет и осем хиляди двеста осемдесет и шест лева и петдесет и седем 

стотинки) с включен ДДС, формирана както следва: 

- Подобект 1 Обновяване на площи за широко обществено ползване, предназначени за 

трайно задоволяване на обществените потребности от общинско значение – парк ПИ 

52218.530.444 в гр. Априлци,  Община Априлци –189 502.63 лв. (сто осемдесет и девет 

хиляди петстотин и два лева и шестдесет и три стотинки ) без ДДС; 

- Подобект 2 - Обновяване на площи за широко обществено ползване, предназначени за 

трайно задоволяване на обществените потребности от общинско значение – площад - ПИ 

52218.530.411 – гр. Априлци, Община Априлци – 475 736.18 лв. (четиристотин седемдесет и 

пет хиляди седемстотин тридесет и шест лева и осемнадесет стотинки) без ДДС;.      

      След тези действия приключи откритото заседание на комисията, която продължи своята 

работа по разглеждането и оценяването на предложението в непроменен състав, на закрито 

заседание, проведено на 06.08.2020 г. Ценовите предложения на участниците отговарят на 

изискванията на възложителя и тръжната документация за форма и съдържание. Не са 

допуснати технически грешки и грешки в изчисленията при подготовка на КСС към 

ценовите предложения.  



3 

 

      Поради наличието само на двама участници, хипотезата на чл.72, ал.1 от ЗОП е 

неприложима. 

      Комисията пристъпи към класиране на участниците в процедурата по показател П2 – 

„Ценово предложение за изпълнение на поръчката“ на допуснатите участници – „Смарт 

Билд Дигитал“ ЕООД и „ТЕС Кънстракшън Груп“ ЕООД. 

Съгласно методиката точките относно ценовите предложения се изчисляват поотделно по 

следната формула: 

Оценката по този показател за всеки отделен участник в процедурата се извършва 

съгласно следната формула: 

Оценката по този показател за всеки отделен участник в процедурата се извършва съгласно 

следната формула: 

 

       П2min 

П2N = –––––––––––– х 100, 

П2N 

където: 

П2N е оценка на ценовото предложение на участника N; 

П2min е най-ниската предложена от участник в процедурата цена за изпълнение на поръчката 

(в лева, без ДДС); 

П2N е предложената от участника N цена за изпълнение на поръчката (в лева, без ДДС). 

 

Оценката по показател П2 на участниците е както следва: 

 

№ Наименование на участника Оценка по показател П2 

1. „Смарт Билд Дигитал“ ЕООД П2 = 659 980 /662 603.67 х 100 = 

0,9960 х 100 = 99.60 точки 

2. „ТЕС Кънстракшън Груп“ ЕООД П2 = 659 980 /659 980  х 100 = 1 х 

100 = 100.00 точки 

 

Комисията пристъпи към определяне на комплексната оценка на участниците.  

 

Комплексната оценка се изчислява за всеки отделен участник по следния начин: 

 

КОN = (П1N х 0,40) + (П2N х 0,60)  

Когато получените оценки по отделните показатели и комплексната не са цели числа, а 

десетични дроби, те следва да се закръглят до втория знак след десетичната запетая. 

Максималната стойност на КОN е 100 точки. 

За изпълнител на обществената поръчка се определя участникът, получил най-висока 

комплексна оценка.  

При условие че комплексните оценки на две или повече оферти са равни, се прилага чл. 

58, ал. 2 от ППЗОП. 

 



4 

 

След направени внимателни изчисления, комисията определи следната комплексна 

оценка на допуснатите участници, базирана на оценките на техническите им 

предложения и предложената от тях цена за изпълнение на поръчката:   

 

Комплексната оценка  – КО:  

 

№ Участник 

Получена оценка 

по показател  П1 

 

Получена оценка 

по показател П2 

Получена комплексна 

оценка КО- (П1N х 0,40) 

+ (П2N х 0,60)  

 

1 
„Смарт Билд Дигитал“ 

ЕООД 
100.00 точки 99.60 точки 

КО = (100 х 0,40) + 

(99,60 х 0,60) = 40 + 

59,76 = 99.76 точки 

2. 
„ТЕС Кънстракшън Груп“ 

ЕООД 
85.00 точки 100.00 точки 

КО = (85 х 0,40) + (100 х 

0,60) = 34 + 60 = 94.00 

точки 

 

Комисията единодушно реши:  

 

На основание чл. 58, ал. 1 от ППЗОП, предвид извършените изчисления за оценка на 

техническите предложения, на ценовите оферти и комплексни оценки, комисията 

прави следното класиране на участниците, които са допуснати до разглеждане и оценка 

на офертите: 

 

Първо място – Участник №1 „Смарт Билд Дигитал“ ЕООД 

Комплексна оценка 99.76 точки. 

 

Второ място – Участник №2 „ТЕС Кънстракшън Груп“ ЕООД 

Комплексна оценка 94.00 точки. 

 

На основание чл. 109 от ЗОП, вземайки предвид факта, че не са налице основанията за 

отстраняване, офертата отговаря на критериите за подбор и е получила най-висока оценка 

при прилагане на предварително обявените от възложителя условия и избрания критерий за 

възлагане на поръчката, както и на база събраната в хода на процедурата документация, 

изискванията на Възложителя, разпоредбите на ЗОП и протокола от работата й, комисията 

предлага на Възложителя да определи за изпълнител на обществената поръчка получилият 

най-висока оценка участник: „Смарт Билд Дигитал“ ЕООД. 

 

С направените предложения Комисията приключи работата по разглеждане, оценяване и 

класиране на офертите на 06.08.2020 г.   

 

Настоящият Протокол № 3 от 06.08.2020 г., заедно с Протокол № 2 от 27.07.2020 г. и 

Протокол № 1 от 29.05.2020 г., представляват цялостният и окончателен Протокол на 

Комисията за разглеждане, оценка и класиране на участниците, подали оферти за участие в 

процедура за възлагане на обществена поръчка чрез публично състезание с предмет: „СМР 



5 

 

за обновяване на площи за широко обществено ползване предназначени за трайно 

задоволяване на обществените потребности от общинско значение – Парк в ПИ 

52218.530.444 и Площад ПИ 52218..530.411 в гр.Априлци, Община Априлци“. 

 

Протоколът е съставен съгласно чл. 181, ал.4 от ЗОП.       

Настоящият протокол, съставен на 06.08.2020 година, заедно с цялата документация и 

постъпилите оферти се предават на възложителя за утвърждаване и предприемане на 

необходимите действия, в съответствие с разпоредбите на нормативната уредба. 

 

 

 

КОМИСИЯ: 

 

Председател:  ……………/П/………………….... 

       /Марко Пенов / 

 

 

Членове:         ……………/П/……………………. 

                 / Калоян Христов / 

 

………………/П/…………………… 

       / Красимир Колев/ 

 

                   ………………/П/…………………… 

       / Снежина Стоянова/ 

                         

                     …………………/П/………………… 

                 /Добромир Теодосиев / 

 

 

 

*Забележка: подписите са заличени на основание чл. 2, ал. 1 от ЗЗЛД 

 


